

## PACHET PRODUSE

I.D.: 76798320

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,98 RON - 815,98 RON

---

Descriere: SACI OTI 50/70/30 35L - 7\*2,86=20,02 FARS E- EKONEX - 4\*2,11=8,44 MONOROLA CORABELLA 65M - 15\*6,48=97,20 H IG ALBA 24BUC - 3\*16,81=50,43 MATURA GRADINA - 4\*6,14=24,56 COADA LEMN - 4\*2,27=9,08 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 1\*40,34=40,34 SERV.UMDE COPII 70BUC - 15\*2,95=44,25 SANO BON BAZIN WC - 10\*11,5=113,50 DOMESTOS 750 ML - 5\*6,90=34,50 MOP BUMBAC 200GR - 5\*3,28=16,40 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 4\*14,29=57,16 SANO DET PARDOSELI 2L - 3\*16,81=50,43 CLOROM TABLETE 200BUC - 3\*46,22=138,66 LAVETE UMEDE MIS - 5\*4,37=21,85 MANUSI MENAJ - 4\*3,79=15,16 DETARTRANT NUFAR 800ML - 4\*7,15=28,60 PRONTO MOBILA 400L - 4\*11,35=45,40

---